SỞ Y TẾ CAO BẰNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN TRÙNG KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:752/TB-BVĐK Trùng Khánh, ngày 07 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ đơn vị hành chính

Căn cứ theo Nghị quyết số 1657/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh

Cao Bằng năm 2025;

Căn cứ nhu cầu hoạt động thực tiễn của đơn vị. Để đảm bảo việc tổ chức

thực hiện theo chức năng nhiệm vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng trong giai đoạn

triển khai mô hình tổ chức mới.

Bệnh viện đa khoa huyện Trùng Khánh xin trân trọng thông báo:

Kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025, Bệnh viện đa khoa huyện Trùng Khánh

chính thức thay đổi địa chỉ đơn vị hành chính như sau:

1. Địa chỉ cũ:  Tổ 6, Thị trấn Trùng Khánh, huyện Trùng Khánh, tỉnh Cao

Bằng.

- Số điện thoại cũ: 02063.826.116

2. Địa chỉ mới: Tổ 6, xã Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng.

- Số điện thoại mới: 02063.826.116

Các thông tin khác (mã số thuế, mã đơn vị, email…) không thay đổi

Vậy đơn vị thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể bộ

phận cập nhật và  phối hợp thuận tiện trong quá trình liên hệ, giao dịch, giải

quyết công việc với đơn vị chúng tôi.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Sở Y tế Cao Bằng;

- Bảo hiểm xã hội khu vực IX (b/c);

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh (b/c);

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Các ban, ngành, đoàn thể, bộ phận tỉnh, xã;

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã;

- Các cơ sở KCB trong xã;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Cổng TTĐT Bệnh viện;

-Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Sóng

		2025-07-07T11:02:53+0700

		2025-07-07T11:17:42+0700